אמנם, אין אנו ששים לפסול גט שנעשה, ואנו עושים את כל המאמצים להפריד בין סידור הגט ובין המחלוקת האחרות, אבל עצם הדבר שמתעוררת שאלה כאשר לא פעם כרוכים הדברים זה בזה, מעידה שלא ניתן לפצל את הדין".

211 הצעת חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין) (תיקון – סמכות שיפוט בהסכמה בענין אזרחי וסמכות נלווית), התשס"ו-2006: www.knesset.gov.il/privatelaw/data/17/488.rtf. הצעות דומות העלו כמה חברי כנסת ממפלגות דתיות שונות, ובכולן מופיע המשפט שהובא למעלה.

הושפע מכך ואישר במקרה דנן לראשונה קביעה של גט מוטעה. אכן, ההנחה כי בבסיס העניין עומד הרצון לשמור על סמכויותיו של בית הדין (בפרט לאחר בג"ץ אמיר) מתחזקת מקריאת פסק הדין הסופי של בית הדין הגדול במקרה דנן, האומר דברים מפורשים למדי על אודות הגורם לקביעת הגט המוטעה: